[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «26»   декабря   2017г                                                                                                  № 77
Об утверждении графика проведения инвентаризации благоустройства  общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки (индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения) и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании)) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей территории Синявского сельского поселения
       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Синявского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить график инвентаризации благоустройства  общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (Приложение 1).

 2. Утвердить состав инвентаризационной комиссии (Приложение 2)

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Синявского сельского поселения в сети Интернет для обнародования.
 4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Синявского сельского поселения

   Л.Н.Ермолова
Приложение 1

к постановлению Администрации

Синявского
 сельского поселения

от   26.12.2017г. № 77
ГРАФИК ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ

ТЕРРИТОРИЙ СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	1
	с.Синявское , спуск Буденновский, 2  (площадь)

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

ГРАФИК ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ТЕРРИТОРИЙ ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЖИЛОЙ

ЗАСТРОЙКИ И ТЕРРИТОРИЙ В ВЕДЕНИИ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И

ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Приложение 2

к постановлению Администрации

Синявского сельского поселения

от   26.12.2017г. № 77
Состав инвентаризационной комиссии
	№ п/п
	ФИО члена комиссии
	Должность

	1.
	Савченко Наталья Сергеевна
	специалист администрации

	2.
	Дюжэикова Татьяна Николаевна
	специалист администрации

	3.
	Ющенко Наталья Вадимовна
	специалист администрации

	4.
	Гусейнова София Ивановна
	инспектор администрации